
 

Firari FETÖ'cü tacizden yakalandı
Bursa'da FETÖ/PDY Terör Örgütü Üyesi olmak ve Yönetme suçundan aranan yurt yöneticisi,Bursa'da FETÖ/PDY Terör Örgütü Üyesi olmak ve Yönetme suçundan aranan yurt yöneticisi,
toplu ulaşım aracında iki kadın yolcuyu taciz etti. Yolcuların durumu güvenlik güçlerinetoplu ulaşım aracında iki kadın yolcuyu taciz etti. Yolcuların durumu güvenlik güçlerine
bildirmesinin ardından yakalanan zanlının FETÖ üyeliği nedeniyle arandığı ortaya çıktı.bildirmesinin ardından yakalanan zanlının FETÖ üyeliği nedeniyle arandığı ortaya çıktı.
Abone OlAbone Ol

 

   

BURSA

Haber Merkezi  30 Mart 2018, 10:01  Son Güncelleme: 30 Mart 2018, 10:07  IHA

Bursa'da yakalanan zanlının Çorum'da FETÖ yöneticisi olduğu ortaya çıktı.Bursa'da yakalanan zanlının Çorum'da FETÖ yöneticisi olduğu ortaya çıktı.

  

 

B ursa'da meydana gelen olayda, Gürsu ilçesinde 2 lise öğrencisi TOKİ konutlarına dolmuşla
gittikleri sırada D.T.tarafından taciz edildikleri konusunda jandarmaya şikayette bulundu.

D.T. ile kardeşi arasında 10 yaş olması nedeniyle şahsın olduğundan daha yaşlı göstermesinden
şüphelenen jandarma ekipleri, yakınlarının kimlik bilgileri üzerinden zanlının gerçek kimliğinin
D.T. olduğunu tespit etti.

Zanlıyı 2 saat gibi kısa bir sürede yakalayıp gözaltın alan Jandarma ekipleri Cumhuriyet Savcısı'nın talimatıyla

olayla ilgili tahkikat başlattı. Sorgusu sırasında avukatı yanında olduğu halde kimliğini kaybettiğini belirten D.T.

kardeşi Ö.T.'nin kimlik bilgilerini verdi.
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D.T. olduğunu tespit etti.

Çorum'da FETÖ yöneticisiymiş

Soruşturmayı derinleştiren Jandarma D.T.'nin Silahlı Terör Örgütü Kurma ve Yönetme
suçundan arandığı tespit edildi. Çorum'da FETÖ'nün yurtlarında yönetici konumunda
çalıştığını itiraf eden D.T. Kimliği ile ilgili yalan beyanda bulunmak" suçundan da hakkında
ayrıca işlem yapılarak sevkedildiği adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Bursa#Bursa #Çorum#Çorum
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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